ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.?1754/2023/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 26 de Março de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário JOSÉ INÁCIO TARGINO DA CUNHA
Secretaria Municipal da Infraestrutura
Avenida Liberdade, S/N, Centro
58.306-000 - BayeuxlPB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 7.013 /2023, de autoria do (a) Deputado (a) EDUARDO
CARNEIRO, que solicita providências para a melhoria no Sistema de
Iluminação das Ruas: Getúlio Vargas, Gilvan Muribeca, Nossa Senhora de
Lourdes, Edmundo Filho, Juraci Camargo, Luiz Gonzaga e São Domingo, neste
município.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.1eg.br